
UCHWAŁA NR XXII.167.2021 
RADY GMINY W IMIELNIE                                                                                                                                          
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211,  art. 212, 
art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305)              

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.149.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem                    
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem               
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych 
dochodów budżetu gminy w wysokości 26.493.554,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 22.972.206,18 zł 
b) dochody majątkowe – 3.521.347,96 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 27.342.767,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 22.901.228,81 zł 
b) wydatki majątkowe – 4.441.538,28 zł”. 
 
5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.149.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2021 r.           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2021 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2021 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
6. § 3 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy                     
w wysokości 849.212,95 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                              
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 258.180,86 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 591.032,09 zł”. 
 
7. § 3A uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.349.212,95 zł 
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 500.000,00 zł  

– z tytułów wymienionych w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


